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Do  Wszystkich Wykonawców
Dot:  Przetargu nieograniczonego nr 8/PN/19  Dostawa materiałów opatrunkowych, nici chirurgicznych , rękawic, pieluchomajtek dla dorosłych.
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1   Zadanie 3 poz. 10

Czy Zamawiający oczekuje opaski elastycznej tkanej z zapinką 5 m x 6 cm (+/- 2CM) ?

Odpowiedź: TAK, jednocześnie informujemy, że w poz. 12 oczekujemy:
Opaska elastyczna tkana 4 m x 4 cm (+/-2CM)
Pytanie nr 2    Zadanie nr 6:
Pozycja nr 13 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania włókninowego przylepca chirurgicznego w rozmiarze 20cm x 10m?

Odpowiedź:Dopuszczamy
Pytanie nr 3 Zadanie 2, poz. 5-6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów sterylizowanych parą wodną – metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu? 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 4 Zadanie 2, poz. 12, 15 oraz Zadanie 8, poz. 10-11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet gazowych nie poddawanych procesowi wstępnego prania? Zaoferowane przez nas serwety wykonane są z gazy, która poddana jest praniu chemicznemu (nadtlenek wodoru) w substancji obojętnej dla tkanek, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

W przypadku utrzymania wymogu „wstępnego prania” prosimy o wskazanie norm lub innych przepisów, na podstawie których należałoby takie pranie przeprowadzić. W szczególności prosimy o wskazanie pożądanego celu prania wyrobów czystych fizycznie i chemiczne, środków piorących jakich należy użyć i norm jakie powinny one spełniać. Prosimy także o określenie warunków prania – temperatury wody, czasu, użytych środków itp.

Prośba o uszczegółowienie żądania, aby serwety operacyjne z gazy były wstępnie prane wynika z faktu, iż jako wieloletni producent tych wyrobów nie znajdujemy uzasadnienia dla przeprowadzenia takiego procesu, a asortyment przez nas oferowany jest wytwarzany w warunkach najwyższej jakości, z zachowaniem stałego monitoringu środowiska produkcyjnego oraz zapewnienia wysokiego poziomu higieny zapewniającą czystość mikrobiologiczną serwet operacyjnych. 

Nie są również dostępne żadne ogólnodostępne przepisy, które definiowałyby i precyzowały wymogi dla „prania wstępnego”. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż wymóg prania dotyczy jedynie serwet gazowych, a Zamawiający nie stawia takiego wymagania pozostałym wyrobom wykonanym z gazy medycznej, takim jak kompresy, tupfery czy też sama gaza konfekcjonowana. Proces prania serwet gazowych stosuje ograniczona liczba wytwórców wyrobów z gazy bawełnianej. Tym samym, utrzymanie wymogu prania znacząco ogranicza ubieganie się o zamówienie publiczne.

Odpowiedź: Zamawiający wykreślił z zadania 2 poz. 12,15. (informacja na stronie internetowej z dnia 17.05.2019). Zadanie nr 8 poz.10-11- zgodnie z siwz.
Pytanie nr  5 Zadanie 3, poz. 1-5: Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki opatrunkowe wykonane z przędzy poliuretanowej 15% oraz poliamidowej 85%?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6 Zadanie 3, poz. 10: Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką o wymiarach 4mx6cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 7 Zadanie 3, poz. 11: Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką o wymiarach 5mx8cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 8 Zadanie 3, poz. 12: Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką o wymiarach 4mx6cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 9 Zadanie 4, poz. 1-4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opaski gipsowej nawiniętej na perforowany trzpień z tworzywa sztucznego, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 10 Zadanie 4, poz. 1-4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opaski gipsowej o czasie plastyczności (wiązania) 3-3,5 min?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 11 Zadanie 7, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego o następującym składzie:

	Element składowy
	Rozmiar 
	ilość

	serweta z laminatu FB
	45x75cm
	1

	serweta z laminatu  L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu
	45x75cm;Ø8cm
	1

	kompresy z gazy 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	10

	tupfer kula 17N
	20x20cm
	10

	pęseta plastikowa
	13 cm
	1

	strzykawka 10ml
	10ml
	1

	strzykawka 20ml
	20ml
	1

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1

	igła 0,8x40mm
	0,8x40mm
	1

	ostrze nr 11
	Nr 11
	1

	imadło metalowe
	13 cm
	1


Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 12 Zadanie 7, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o następującym składzie:

	Element składowy
	Rozmiar
	Ilość

	Kleszczyki plastikowe pean
	14 cm
	1

	Peseta plastikowa anatomiczna
	13 cm
	1

	Pojemnik plastikowy
	125 ml
	1

	Woda z gliceryną w strzykawce
	10 ml
	1

	Lubrykant z lidokainą I chlorheksydyną
	6 ml
	1

	Kompres z gazy 17N 8W
	7,5x7,5 cm
	8

	Rękawica nitrylowa
	L
	2

	Serweta włókninowa z otworem 5 cm I rozcięciem
	60x50 cm
	1

	Serweta włókninowa
	60x50 cm
	1

	Tupfer kula z gazy 17N
	20x20 cm
	5

	Woreczek na odpady
	360x350 mm
	1


Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 13 Zadanie 7, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów o następującym składzie:

	Element składowy 
	Rozmiar
	Ilość

	Igła 18G
	1,2x40 mm
	1

	Igła 21G
	0,8x40 mm
	1

	Kleszczyki metalowe do igły
	13 cm
	1

	Nożyczki metalowe chirurgiczne proste ostro-ostre
	11 cm
	1

	Pęseta metalowa anatomiczna Adson
	12,5 cm
	1

	Kleszczyki plastikowe pean
	14 cm
	1

	Strzykawka plastikowa 2-częściowa
	1=10 ml
	1

	Serweta włókninowa
	60x50 cm
	1

	Serweta włókninnowa z otworem 8 cm
	75x45 cm
	1

	Tupfer kula z gazy 17N
	20x20 cm
	6


Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 14 Zadanie 7, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści zestaw do zdjęcia szwów o następującym składzie:

	Element składowy
	Rozmiar
	Ilość

	Pęseta plastikowa anatomiczna
	13 cm
	1

	Tupfer kula z gazy 17N
	20x20 cm
	3

	Ostrze chirurgiczne do ściągania szwów
	11 cm
	1


Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 15 Zadanie 8, poz. 2: Czy Zamawiający oczekuje, aby woda sterylna oraz żel poślizgowy znajdowały się w strzykawce?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy pozycji 2.
Pytanie nr 16 Zadanie 2, poz. 12, 15 oraz Zadanie 8, poz. 10-11: Zważywszy na fakt, iż niniejsze pozycje posiadają identyczny opis przedmiotu zamówienia, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie niniejszych pozycji 10-11 z zadania 8? Obecne rozwiązanie ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnych cenowo cen przez większą ilość wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający wykreślił z zadania 2 poz. 12,15. (informacja na stronie internetowej z dnia 17.05.2019). Zadanie nr 8, poz.10-11-zgodnie z siwz.
Pytanie nr 17 Zadanie 8, poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z otworem o średnicy 8cm? 

Odpowiedź:Wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 18 Zadanie 8, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga ligniny pakowanej w opakowanie foliowe zapobiegające przedostawaniu się wilgoci? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 19 Zadanie 19, poz. 1-2: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania pieluchomajtek o następujących sugerowanych obwodach: M: 75-110cm, L: 100-150cm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje :Pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M, o obwodzie 90 - 120 cm (+/- 17 cm) i w rozmiarze L, o obwodzie 120 - 150 cm (+/- 20 cm)
Pytanie nr 20 Zadanie 19, poz. 1-2: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania ściągacza taliowego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 21 Zadanie 19, poz. 1-2: Czy zamawiający dopuści do postępowania pieluchomajtki nie posiadające ściągaczy taliowych z przodu i z tyłu wyrobu? Dopuszczenie wyrobów z jednym lub bez ściągaczy taliowych przyczyni się do braku komfortu użytkownika, personelu, wycieków zawartości i częstych zmian zabrudzonej pościeli. Podwójne ściągacze gwarantują dobre dopasowanie pieluchomajtki  do ciała pacjenta poprzez efekt ciągłego przylegania wyrobu do pasa pacjenta niezależnie czy to podczas zwykłego poruszania się, ćwiczeń, rehabilitacji itp - dodatkowa rozciągliwość pasa w granicach 14 cm obwodu gwarantuje ścisłe przyleganie pieluchomajtki i utrzymywanie zawartości wewnątrz pieluchomajtki niezależnie od sytuacji i pozycji pacjenta.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

Pytanie nr 22 Zadanie 19, poz. 1-2: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania pieluchomajtek posiadających falbanki skierowane na zewnątrz, co zapobiega wyciekom i poprawia komfort pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

Pytanie nr 23 Zadanie 20, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic niezakwalifikowanych jako środek ochrony osobistej kat. III? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

Pytanie nr 24
Pytania do treści umowy: 

1. Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany? 

Odpowiedź: ok.80%

2. Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: NIE
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